Совет депутатов Казахского сельского поселения

(Двадцать шестая внеочередная сессия четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

«28» декабря 2018г.                                                                                                            № 26-1
О структуры и штатной численности

Администрации Казахского сельского поселения

Сельский Совет депутатов решил:
Утвердить структуру администрации Казахского сельского поселения на 2019 год.

1) Глава-  1 шт. ед.

2) Председатель совета депутатов – 1шт.ед

3) Главный бухгалтер –  1 шт. ед.

4) Специалист по бюджету– 1 шт. ед.

5) Делопроизводитель - 1 шт.ед.

6) Специалист похозяйственного учета- 1 шт. ед.

7)Специалист по благоустройству – 1 шт.ед.

8) Уборщица СДК -2 шт.ед.

9) Завхоз – 1 шт.ед.

10)Специалист КДМ и спорта – 1 шт. ед.

11)Водитель – 0,25 шт.ед.

12) Военный учет- 0,4 шт.ед.

Итого на 2019 год 11,65 шт.ед.

Председатель Совета депутатов

Муниципального образования

«Казахское сельское поселение»                                                             Е.Б.Едильбаев.